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JIHOČESKÝ REGION 09/22

Vysočina

SMETANITO
Sýr na gril a pánev
vybrané druhy
100 g = 32,45

MADETA
Romadur
100 g = 24,90

BOHEMIA
Křupky
arašídové
100 g = 14,95

SHELMA
Kapsička pro kočky
vybrané druhy
100 g = 16,35

OPAVIA ZLATÉ
Disko
vybrané druhy
100 g = 14,73

6490
200 g

4990
200 g

2990
200 g

1390
85 g

2490
169 g

1390
100 g

990
150 g

1190
100 g

990
1,5 l

Ondrášovka
lesní plody, citron,
pomeranč
1 l = 6,60

KUNÍN
Sametový Mix
vybrané druhy
100 g = 6,60

HELLO
Ovocná přesnídávka
vybrané druhy
100 g = 11,90

1490
100 g

VELVET
Kosmetické ubrousky
Classic, 2vrstvé
1 ks = 0,20

1990
100 ks

NOWACO
Filé
2 porce
100 g = 24,95

2490
100 g

Špekáčky 
s medvědím 
česnekem



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Písecké párečky
Písecká
játrová paštika

Sendvič 
se sýrem a kapiíKrahulecká klobása

Slovenský salám Zauzený šunkový salám

NOWACO
Polévková
zeleninová směs
100 g = 5,69

NOWACO
Krokety
100 g = 10,63

1590
100 g

1290
100 g

1290
100 g

1390
100 g

790
100 g

1390
100 g

1990
350 g

3190
300 g

Cikánský šál
1790

100 g

DLE GUSTA
Dort
vanilka, čokoláda
1 l = 30,73

1890
615 ml

NOWACO
Obalovaný sýr
předsmažený
100 g = 17,45

Míša
vybrané druhy
100 ml = 18,-

PRIMA
Banán
v kakaové polevě,
100 ml = 21,38

NESTLÉ
Kaktus
jahoda-citron
100 ml = 30,89

3490
200 g

990
55 ml

1390
65 ml

1390
45 ml

Božská šunka
nejvyšší jakosti

1990
100 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí prsní řízky
1 kg = 149,80

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Holandský řízek
kuřecí smažený
100 g = 11,23

4490
400 g

DANONE
Activia nápoj
Jahoda-kiwi, 
Lesní plody
100 g = 7,11

BOBÍK
Maxi 
smetanový krém
vybrané druhy
100 g = 13,-

1990
280 g

1690
130 g

BOHUŠOVICKÁ
Bohunka
vybrané druhy
100 g = 9,92

EHRMANN
Grand Dessert
vybrané druhy
100 g = 10,47

1290
130 g

1990
190 g

RANKO
Kefírové mléko
jahoda, meruňka
100 g = 3,53

RANKO
Pudingový 
dezert
vanilka, čokoláda
100 g = 4,45

1590
450 g

890
200 g

RANKO
Smetana trvanlivá
ke šlehání 30%
100 g = 9,95

1990
200 g

7490
500 g
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VITANA
Směs koření
vybrané druhy
100 g = 49,67/59,60/53,21

HAAS
Quittin
vybrané druhy
100 g = 78,75/70,-

VITANA
Rýže 
parboiled
varné sáčky
100 g = 8,23

KUCHAREK
Zdravita
sypké
dochucovadlo
100 g = 9,45

Kucharek
sypké
dochucovadlo
100 g = 9,45

1490
30/25/28 g

1890
24/17 g

3290
400 g1890

200 g

1890
200 g + 20 %

MADETA
JČ Niva 50%

1790
100 g

COOP PREMIUM
Mozzarella Mini
p. p. 125 g
100 g p. p. = 22,32

RANKO
Žervé
neochucené, pažitka
100 g = 16,13

2790
250 g1290

80 g

SEDLČANSKÝ
Hermelín
původní, 
smetanový, pikant
100 g = 27,90

HEDVÁBNÁ 
STEZKA
Hummus
vybrané druhy
100 g = 13,27/19,90

KRAJANKA
Paštika
vybrané druhy
100 g = 14,90

ŽELETAVA
Smetanito
smetanové
100 g = 19,93

MADETA
Romadur, 
Madeland
tavený sýr
100 g = 20,72

2790
100 g

1990
150/100 g

1490
100 g

2790
140 g

2590
125 g

VAROMA
Škvařené vepřové sádlo
100 g = 6,76

1690
250 g

DLE GUSTA
Topinka pikantní
100 g = 10,75

DLE GUSTA
Krůtí maso s vejci
100 g = 12,42

1290
120 g

1490
120 g

KLASIK
Hovězí ve šťávě
100 g = 10,73

KLASIK
Luncheon meat pork
100 g = 9,23

KLASIK
Vepřové ve vlastní šťávě
100 g = 8,73

4290
400 g

3690
400 g

3490
400 g

KLASIK
Okurky 7–9 cm
p. p. = 340 g
100 g p. p. = 7,03

DLE GUSTA
Zelí
kysané, červené
p. p. 425/350 g
100 g p. p. = 4,68/5,69

2390
680 g 1990

500 g

COOP PREMIUM
Hrášek s baby karotkou
p. p. = 265 g
100 g p. p. = 7,51

COOP PREMIUM
Kukuřice
p. p. = 285 g
100 g p. p. = 7,68

1990
425 ml

2190
425 ml

CHOCEŇSKÝ
Tvaroh
jemný
100 g = 7,96

1990
250 g
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NOVÝ DEN
Křehký plátek
kukuřičný, vícezrnný, žitný
100 g = 10,62

SLADKÁ TEČKA
Lískooříšková pomazánka
100 g = 9,68

KAPITO
Maxia
jemně perlivá,
perlivá, tichá
1 l = 6,60

COOP PREMIUM
Toaletní papír
3vrstvý
1 ks = 6,61

SLADKÁ TEČKA
Kokosová tyčinka
v kakaové polevě
100 g = 14,75

EMOJI
Lízátko
vybrané druhy
100 g = 71,60/59,67

690
65 g 3290

340 g

990
1,5 l

5290
8 ks

590
40 g

1790
25/30 g

AXI
Granule 
pro psy
hovězí 
 s drůbežím
1 kg = 28,30

8490
3 kg

DR. DEVIL
BiColor WC 5Ball
vybrané druhy
1 ks = 19,96

5990
3 x 35 g

CLEAN 
& CLEAN
WC čistič
fresh, jehličí
1 l = 26,53

1990
750 ml

Lenor
vybrané 
druhy
1 l = 49,94/63,31/178,37

8990
1800/1420/504 ml

MARSHALL
Tuzemák
37,5%
1 l = 219,80

10990
0,5 l

Pilsner Urquell
světlý ležák
1 l = 47,80

2390
0,5 l

Radegast Ratar
světlý ležák
1 l = 27,80

1390
0,5 l

Gambrinus 
Originál 10
světlé výčepní pivo
1 l = 19,80

Birell
ochucený
vybrané 
druhy
1 l = 29,80

990
0,5 l1490

0,5 l

Kofola
vybrané druhy
100 g = 10,45

Natura
přírodní
vybrané druhy
1 l = 7,27

2090
2 l

1090
1,5 l

POWER MAGIC
Energy drink
Classic
100 ml = 3,96

990
250 ml

OPAVIA
BeBe Rodinné
jemné, kakaové
100 g = 14,54

SLADKÁ TEČKA
Piškoty s náplní
vybrané druhy
100 g = 14,-

SIR WINSTON,
TEEKANNE
Čaj
vybrané druhy
100 g = 96,86/102,73/84,75

SEDITA
Horalky
arašídové
100 g = 19,80

1890
130 g + 23 %

1890
135 g

3390
35/33/40 g

990
50 g

Snickers, Bounty, Mars, Twix
100 g = 21,80/19,12/21,37

1090
50/57/51 g

DLE GUSTA
Broskve 
půlené
loupané
p. p. 470 g
100 g p. p. = 10,62

4990
820 g


